【農業用使用済プラスチック回収処理委任状】

排出者：会津よつば農業協同組合　代表理事組合長　様
下記の産業廃棄物処理に関する権限を委任します。

記

１　産業廃棄物収集運搬業者及び産業廃棄物処理業者との委託契約に関する権限

２　産業廃棄物管理票（マニフェスト）の交付事務に関する権限

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和５年　　　　　月　　　　　日

住　　　所 会津若松市

氏　　　名 ㊞

電話番号 - -

（太枠内は記載不要・当日係員が記入します。）

㎏ ㎏ ㎏ ㎏

㎏ ㎏ ㎏ ㎏

重量合計 　　　　　㎏

料　　　金

備　　　考
□　口座引落し　⇒　変更なし・新規に関わらず口座振替依頼書を確認

□　現金払い

※　委任状は、記入・押印のうえ当日必ず持参してください。

　　（持参されない場合は受付できません。）

  【農業用使用済プラスチック回収処理料金口座振替依頼書】
（変更の無い場合でも、記入・押印願います。ただし、現金払いの場合は記入不要）

農業用使用済プラスチックの回収及び処理料金を、下記口座より振り替えて

ください。なお、口座番号等は下記のとおりです。

令和５年　　月　　　日

会津よつば農業協同組合　代表理事組合長　様

住所

氏名

電話番号 - -

口座名義
（＊家族名義でも可）

支店 組合員コード

金融機関 会津よつば農業協同組合 〔　　　　　　　〕支店

口座番号

パレット
重量

　　　　　　　　　　　　　円（　９０ 円/㎏）

お客様番号
（組合員コード）

（通帳届出印）

㊞